协议号：20210706

第 1 页 共 3 页

委托代理协议

甲方：深圳市东泰国际物流有限公司 乙方： 东莞市裕通货运代理有限公司

地址：深圳市坪山区出口加工区荔景北路 3号

海翔工业园 A-2 栋厂房 301 地址：东莞市高埗镇振兴东九横路 9 号

法定代表人：杨柳飞 法定代表人：黄永贞

联系电话：0755-82567353 联系电话: 0769-88878883

甲乙双方在互惠互利友好合作的前提下，就甲方委托乙方办理进出口货物的报关、物流园、国内运输等

有关事宜达成以下条款：

一、委托事项

1.1 甲方委托乙方办理 进出口货物的报关、物流园、国内运输等事项。

二、甲方的义务

2.1 甲方向乙方提供有效的所需文件以及授权文件等，以便乙方操作货物，包括进出口货物的报关、物

流园、国内运输等。

2.2 甲方应向乙方提供真实的进出口货物信息及单证，若因甲方提供信息不准确、不及时等原因造成的

经济损失，由甲方自行承担。

2.3 甲方承担所委托事项产生的费用，并按照本协议规定及时向乙方结清。

2.4 货物在进出口运输的过程中，包括存贮在乙方的仓库，报关，运输等，货物所有权属于甲方。

三、乙方的义务

3.1 乙方需在操作过程中保证甲方货物不会被违规运输、仓储、提货、申报，乙方保证甲方货物依照甲

方的指示及时安全运达双方约定地点。

3.2 乙方按照甲方的要求及时安排提货并办理进出口货物的报关、物流园、国内运输等工作。乙方须向

甲方解释所有货物操作程序及操作时间的合理安排，并提前书面通知甲方，得到甲方最终认可后，

方可安排货物的相关委托事宜。甲方的指示、要求包括双方确认的单据，或者甲方单方告知，乙方

未在合理期限内未提出异议的，甲方可以通过向乙方该委托服务联系人/负责人以双方确认或者惯常

传递信息的方式发送通知。

3.3 乙方提货或甲方客户送货时，乙方有义务审查货物是否与甲方提供的信息一致。如货物与甲方提供的

信息有任何不一致都应立即通知甲方，只有得到甲方的明确指示后方可办理货物交接手续。

协议号：20210706

第 2 页 共 3 页

3.4 如货物在乙方代理甲方办理进出口货物的报关、物流园、国内运输等手续过程中发生丢失、损坏，

乙方应向甲方赔偿损失，因乙方私自改变双方确认的操作时，所产生的损失由乙方赔偿给甲方。

3.5 乙方应妥善保管在履行协议过程中所使用的甲方的所有单据。没有甲方的许可下，不能擅自使用。

3.6 乙方受甲方委托，协助制作进出口报关，并保证报关单证符合海关商检等规定，以及报关单证的正

确性、有效性和及时性，并承担由于报关单证不正确或提供不及时而与海关等法规相抵触所引起的

不良后果，包括但不限于滞报金、仓储费及其他费用。

3.7 乙方不予承运任何危险品，化工产品。

四、费用条款

4.1 甲乙双方应按照经甲乙双方共同确认的报价单,费用产生均应有甲方确认的报价单等单据作为结帐

依据。甲乙双方要按照双方确认的费用进行最终结算。

4.2 实报实销费用乙方应提供真实有效的票据。

4.3 乙方在每月 5 号前以电子邮件/QQ/微信的形式提供上月的项目费用清单便于甲方核对，甲方需在 7

日内予以确认，经甲方核对确认后，乙方于每月 10 号前将请款的发票、账单、报关单等相关资料寄

给甲方，甲方自收到发票后 15 日内向乙方付款，如 7 日内不确认视为甲方已确认费用清单。

4.4 支付方式：银行转帐支付。

乙方账户： 东莞市裕通货运代理有限公司

开户行：东莞农村商业银行东莞高埗支行

账号：300010190010023902

五、违约责任

5.1 若甲方未能按上述协议规定的时间内结清所产生的费用，乙方可以留置甲方名下进口的货物或相关

单证和文件，并由甲方自行承担相应后果，1、甲方逾期付款，每逾期一日，则每日按未付款额的 0.2 %向乙

方支付违约金。甲方逾期支付超过 10 日的，乙方有权解除合同，并要求甲方按照逾期付款金额的 30 %支付

违约金。

5.2 甲方须对向乙方提供与委托事项相关的文件、及资料，并对真实性、合法性、时效性和准确性负责，

否则由此产生的一切后果均由甲方承担。

5.3 在甲方无违约的前提下，乙方无故对本合同约定的义务未履行或者履行不当导致甲方损失的，由乙方

向甲方赔偿。

5.4 因甲方未能及时支付各项费用或未能向乙方提供办理受托事项所需具备的基本材料导致的时间延误，

则乙方代理事项的工作时间顺延，甲方承担由此导致的所有责任，并赔偿乙方的损失。

六、争议解决方式

协议号：20210706

第 3 页 共 3 页

6.1 在履行协议过程中如有任何争议，双方均应在友好协商的前提下予以解决。如协商不能达成一致，

任何一方应向乙方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

七、免赔条款

7.1 本协议履行过程中各方不可预见、无法避免的台风、水灾、火灾、地震、塌方、滑坡、泥石流等自

然灾害或者战争、武装冲突所导致的货物的毁灭、遗失或者损坏为不可抗力的客观情况。如遇此情况致协议

无法履行或延迟履行，遭遇不可抗力的一方需立即通知对方，并采取合理措施防止损失扩大，遭遇不可抗力

的一方需在不可抗力发生后的八个工作日内向对方提供相关部门出具的书面证明。

八、保密条款

8.1 除法律另有规定或双方另有约定外，未经对方书面同意，双方均不得以任何形式将本协议执行过程

中知悉的对方的信息和资料向任何第三方泄露，否则违约方应赔偿守约方因此所受的损失。

九、协议有效期

9.1 本协议有效期自 2021 年 7 月 06 日起至 2022 年 7 月 05 日止。本协议期满后，若双方无异议，则合

同期限自动顺延一年，顺延期满后本合同自动解除。

十、协议效力及其它

10.1 对协议及其附件条款的任何修改或补充，应得到双方书面确认，并从双方书面确认之日起生效。在

协议及其附件条款的修改或补充未获得双方确认之前，仍按本协议及其附件的原条款执行。

10.2 本协议一式二份，自签字盖章后生效。甲乙双方各持一份。

10.3 本协议未尽事宜需由双方磋商签订补充协议，补充协议与本协议具有同等效力。

十一、协议附件

11.1 双方营业执照复印件

11.2 开户行及账户

甲方：深圳市东泰国际物流有限公司 乙方：东莞市裕通货运代理有限公司

法定代表人签字： 法定代表人签字：

盖章： 盖章：

年 月 日 年 月 日